
TRAIL ANIVERSARIO GRAL.ROCA 07K

General Varones

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1415 Isaac CARDENAS 00:29:55.30 General Roca 4:16/K 14,0kph 1 24

2 1327 Sergio SANTIBAÑEZ 00:30:22.64 Zapala 4:20/K 13,8kph 2 32

3 1197 Victor Alberto SIMONELLI 00:30:58.18 General Roca 4:25/K 13,6kph 3 34

General Damas

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1321 Paula NAPOLITANO 00:38:19.71 General Roca 5:28/K 11,0kph 24 35

2 1063 Georgina Soledad RIPANI 00:40:09.23 Gral.Roca 5:44/K 10,5kph 40 41

3 1017 Veronica C. VILLEGAS 00:40:47.44 General Roca 5:50/K 10,3kph 49 36

Masc.Juv.

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1427 Francisco AMADINI 00:33:00.63 General Roca 4:43/K 12,7kph 5 15

2 1337 Thiago Nahuel SUAREZ 00:34:06.68 General Roca 4:52/K 12,3kph 9 15

3 1107 Jeremias Sebastin CUMILAO 00:37:24.78 General Roca 5:21/K 11,2kph 15 15

4 1211 Santiago Andres FLORES 00:38:36.06 General Roca 5:31/K 10,9kph 29 15

5 1385 Zantino COFRE 00:39:47.71 General Roca 5:41/K 10,6kph 36 15

6 1301 Lautaro GRASSANO 00:40:32.41 General Roca 5:47/K 10,4kph 43 15

7 1204 Bautista PALACIOS 00:40:40.70 General Roca 5:49/K 10,3kph 45 17

8 1349 Tiago Nestor PACHECO 00:41:15.13 General Roca 5:54/K 10,2kph 52 16

9 1218 Braian ACHARES 00:44:56.98 General Roca 6:25/K 9,3kph 76 14

10 1304 Paulo Tomas MIRANDA MOLINA 00:48:54.12 General Roca 6:59/K 8,6kph 121 14

Damas Juv.

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1219 Alma RIVAS 00:44:15.70 General Roca 6:19/K 9,5kph 70 15

Masc. A

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1307 Braulio SUREZ 00:34:31.01 X 4:56/K 12,2kph 10 26

2 1173 Irineo LACIAR 00:34:43.07 X 4:58/K 12,1kph 11 26

3 1055 David PONCE 00:35:47.41 General Roca 5:07/K 11,7kph 12 25

4 1094 Mauro GARRIDO 00:37:37.54 General Roca 5:22/K 11,2kph 18 25

5 1411 Habib Nicolas DAVILA TRIPAILAO 00:37:45.68 General Roca 5:24/K 11,1kph 20 18

6 1485 Mathias Gabriel HERNANDEZ 00:38:55.88 X 5:34/K 10,8kph 32 27

7 1212 Nicolas RECABARREN 00:39:59.96 X 5:43/K 10,5kph 38 27

8 1478 Juan Cruz ROMAN 00:40:41.84 X 5:49/K 10,3kph 46 27

9 1414 Fernando Horacio KRAL 00:40:45.44 General Roca 5:49/K 10,3kph 48 27

10 1208 Julian Ezequiel RIQUELME 00:43:46.21 X 6:15/K 9,6kph 65 29

11 1449 Ignacio BONFANTI 00:46:39.44 General Roca 6:40/K 9,0kph 93 24
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Masc. A

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

12 1368 Facundo PITA 00:47:16.68 X 6:45/K 8,9kph 104 28

13 1038 Dario VILLANUEVA 00:47:32.95 General Roca 6:47/K 8,8kph 108 22

14 1417 Gonzalo SANCHEZ 00:47:40.96 X 6:49/K 8,8kph 111 29

15 1118 Juan Cruz CASTELLON SAEZ 00:49:24.37 General Roca 7:03/K 8,5kph 126 25

16 1181 Fernando LINARES 00:49:37.81 X 7:05/K 8,5kph 131 29

17 1466 Enzo Ariel PARRA MARIN 00:50:02.55 X 7:09/K 8,4kph 136 27

18 1088 Lucas Hernn BUSTAMANTE 00:50:35.51 X 7:14/K 8,3kph 147 29

19 1273 Agustin Eduardo CASTRO
FRAIRE

00:50:53.51 X 7:16/K 8,3kph 154 26

20 1469 Gonzalo OLMOS 00:51:35.66 Villa Regina 7:22/K 8,1kph 160 25

21 1323 Cristian Maximiliano RUIZ 00:52:04.99 X 7:26/K 8,1kph 166 26

22 1245 Luciano MORIONES 00:52:26.30 General Roca 7:29/K 8,0kph 172 23

23 1229 Javier Miler SAEZ 00:53:08.98 General Roca 7:35/K 7,9kph 178 22

24 1312 Boris DELGADO 00:55:19.09 General Roca 7:54/K 7,6kph 208 19

25 1440 Jeremias DRUKER 00:57:24.15 X 8:12/K 7,3kph 233 28

26 1258 Cristian Daniel LEVONIUK 00:58:30.09 X 8:21/K 7,2kph 248 29

27 1423 Mariano Francisco MUÑOZ
ORELLANO

00:59:05.43 General Roca 8:26/K 7,1kph 262 22

28 1184 Jose Manuel PICHON 01:00:50.81 General Roca 8:41/K 6,9kph 279 23

29 1176 Carlos Fabian POBLETE 01:07:39.05 X 9:40/K 6,2kph 349 29

Damas A

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1040 Yamila LUENGO 00:44:24.33 General Roca 6:21/K 9,5kph 72 24

2 1006 Gisel ARIAS 00:44:33.96 X 6:22/K 9,4kph 74 29

3 1448 Stefania Soledad ROMERO 00:46:42.51 X 6:40/K 9,0kph 94 25

4 1434 Carol GIMENEZ 00:47:03.99 X 6:43/K 8,9kph 100 28

5 1003 Romanella MEZI 00:49:26.19 X 7:04/K 8,5kph 127 26

6 1060 Shania Carolina BECERRA 00:50:40.39 General Roca 7:14/K 8,3kph 149 24

7 1296 Aldana BECERRA 00:50:45.14 X 7:15/K 8,3kph 152 26

8 1113 Abril Rocio SOSA 00:51:28.51 General Roca 7:21/K 8,2kph 158 24

9 1062 Ailin RIVAS 00:51:52.89 X 7:25/K 8,1kph 164 26

10 1257 Mariana Anahi FUENTES SALAS 00:53:25.23 General Roca 7:38/K 7,9kph 182 24

11 1441 Carla Florencia RAMIREZ 00:54:56.37 General Roca 7:51/K 7,6kph 204 23

12 1008 Rocio UBIETA 00:55:40.97 General Roca 7:57/K 7,5kph 214 21

13 1320 Aylin CASTRO 00:56:21.89 General Roca 8:03/K 7,5kph 220 21

14 1351 Rocio Suyai RANINQUEO 00:57:39.27 X 8:14/K 7,3kph 238 27

15 1136 Anahi Maria Luz PEREZ 00:57:40.45 General Roca 8:14/K 7,3kph 239 26

16 1287 Rocio Belen PIÑEIRO 00:57:48.86 General Roca 8:15/K 7,3kph 240 24

17 1284 Macarena VILLEGAS 00:57:55.83 General Roca 8:16/K 7,3kph 241 21

18 1470 Mariela Ailen LUNA 00:58:30.81 X 8:21/K 7,2kph 249 26

19 1364 Malvina Isabel VASQUEZ 00:58:53.34 X 8:25/K 7,1kph 259 28
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Damas A

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

20 1045 Tania FERRAGUT 01:00:52.64 General Roca 8:42/K 6,9kph 280 24

21 1344 Maria Eugenia LOBOS 01:01:06.91 X 8:44/K 6,9kph 282 27

22 1311 Rocio GONZALEZ 01:01:15.27 X 8:45/K 6,9kph 284 26

23 1021 Candela OJEDA 01:02:33.78 General Roca 8:56/K 6,7kph 302 21

24 1331 Fiorella Ailen SEPULVEDA 01:02:38.81 X 8:57/K 6,7kph 303 27

25 1048 Camila SANCHEZ 01:03:30.97 General Roca 9:04/K 6,6kph 312 25

26 1078 Nicole EDELMANN 01:03:40.78 General Roca 9:06/K 6,6kph 313 22

27 1067 Carolina ESCANDAR 01:05:36.81 X 9:22/K 6,4kph 329 29

28 1444 Dalma FERNANDEZ 01:06:01.18 General Roca 9:26/K 6,4kph 336 23

29 1358 Agustina MALDONADO 01:06:42.50 X 9:32/K 6,3kph 344 27

30 1082 Mariana Agustina PEREZ 01:07:25.68 X 9:38/K 6,2kph 348 26

31 1098 Nadia WOICIK 01:08:56.31 X 9:51/K 6,1kph 357 29

32 1009 Camila Florencia FIGUEROA
MORALES

01:09:05.10 General Roca 9:52/K 6,1kph 358 26

33 1322 Candela MACHADO 01:09:27.96 General Roca 9:55/K 6,0kph 360 22

34 1224 Flavia Luciana MARTIN 01:12:15.25 X 10:19/K 5,8kph 374 29

35 1329 Nicol Florencia LEIVA 01:12:46.87 General Roca 10:24/K 5,8kph 377 21

36 1168 Valeria ROMERO 01:13:26.58 General Roca 10:29/K 5,7kph 379 21

37 1481 Maria Fernanda MENDEZ 01:14:33.10 X 10:39/K 5,6kph 383 29

Masc. B

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1254 Cristobal COLLUEQUE 00:34:03.97 General Roca 4:52/K 12,3kph 8 38

2 1161 Joel Luis SALAZAR 00:36:00.82 General Roca 5:09/K 11,7kph 13 39

3 1066 Andres CARDOSO 00:36:27.03 General Roca 5:12/K 11,5kph 14 39

4 1346 Sebastin PEÑA 00:37:36.03 General Roca 5:22/K 11,2kph 17 35

5 1418 Sergio Daniel MESA 00:37:44.53 General Roca 5:23/K 11,1kph 19 38

6 1428 Mario NAHUELÑIR 00:38:01.79 General Roca 5:26/K 11,0kph 21 35

7 1231 Juan Matias VERA 00:38:17.31 General Roca 5:28/K 11,0kph 22 37

8 1395 Juan Pablo MEDINA 00:38:21.13 General Roca 5:29/K 11,0kph 25 38

9 1442 Santiago Emmanuel MELLADO 00:38:21.97 X 5:29/K 11,0kph 26 30

10 1232 Lucas MONROY 00:38:23.42 General Roca 5:29/K 10,9kph 27 37

11 1292 Alejandro Elias LACIAR 00:38:32.73 General Roca 5:30/K 10,9kph 28 38

12 1230 Alejandro HUECHE 00:38:45.39 General Roca 5:32/K 10,8kph 30 33

13 1291 Gonzalo OTTONE 00:39:32.14 X 5:39/K 10,6kph 33 30

14 1328 Cristian Gonzalo PEÑA 00:39:45.60 X 5:41/K 10,6kph 35 30

15 1155 Luis GONZALVES 00:39:51.17 X 5:42/K 10,5kph 37 31

16 1370 Martin Nicols ARAYA 00:40:07.19 General Roca 5:44/K 10,5kph 39 32

17 1068 Dario Miguel FARIAS 00:41:21.14 General Roca 5:54/K 10,2kph 53 37

18 1174 Lucas CABRAL 00:41:45.32 X 5:58/K 10,1kph 55 30

19 1137 Mauro HERRERA 00:43:57.83 General Roca 6:17/K 9,6kph 66 34
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Masc. B

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

20 1013 German CICCONE 00:44:12.35 X 6:19/K 9,5kph 69 31

21 1109 Gabriel Luciano ANTIQUEO 00:44:17.56 General Roca 6:20/K 9,5kph 71 38

22 1087 Roberto MARIN 00:44:26.22 General Roca 6:21/K 9,5kph 73 31

23 1026 Alejandro BILLENA 00:44:44.98 General Roca 6:23/K 9,4kph 75 32

24 1005 Jose Ignacio ARRIETA 00:45:02.71 X 6:26/K 9,3kph 77 31

25 1356 Alejandro Matias GRASSANO 00:45:45.12 General Roca 6:32/K 9,2kph 84 35

26 1129 Diego Alejandro CHAVEZ 00:46:28.93 General Roca 6:38/K 9,0kph 91 38

27 1404 Yonathan Samuel ARRIAGADA 00:46:33.94 General Roca 6:39/K 9,0kph 92 37

28 1124 Ruben Dario RUIZ 00:46:45.12 General Roca 6:41/K 9,0kph 95 38

29 1201 Rolando Javier HESSY 00:46:58.52 General Roca 6:43/K 8,9kph 99 39

30 1240 Diego GINOBILE 00:47:29.68 General Roca 6:47/K 8,8kph 106 38

31 1084 Julio OCARES 00:47:39.65 General Roca 6:48/K 8,8kph 110 34

32 1011 Federico Eliam CICCONE 00:48:02.05 General Roca 6:52/K 8,7kph 112 34

33 1164 Fernando MARTINEZ 00:48:11.72 General Roca 6:53/K 8,7kph 114 32

34 1070 Jonathan Andres PACHECO
GARCES

00:48:46.85 General Roca 6:58/K 8,6kph 119 36

35 1041 Danilo LUISI 00:48:53.83 General Roca 6:59/K 8,6kph 120 32

36 1242 Juan Federico FERNANDEZ 00:49:01.47 X 7:00/K 8,6kph 123 34

37 1085 Cristian QUIROGA 00:49:19.44 General Roca 7:03/K 8,5kph 125 34

38 1238 Nicolas LEIVA 00:49:26.43 General Roca 7:04/K 8,5kph 128 32

39 1431 Nicols BARROSO 00:49:30.26 General Roca 7:04/K 8,5kph 130 36

40 1276 Luis VILLARRUEL 00:49:42.74 General Roca 7:06/K 8,5kph 132 38

41 1157 Nicolas Sebastian GARCIA 00:49:53.32 General Roca 7:08/K 8,4kph 134 35

42 1189 Daniel MUÑOZ 00:50:08.76 General Roca 7:10/K 8,4kph 139 37

43 1348 Mario Ernesto TROPAN 00:51:06.35 General Roca 7:18/K 8,2kph 156 38

44 1225 Jonathan AQUINO 00:51:54.79 General Roca 7:25/K 8,1kph 165 36

45 1032 Sebastian SAEZ 00:52:16.88 General Roca 7:28/K 8,0kph 170 38

46 1313 Luis Sebastian YÑEZ 00:53:24.38 General Roca 7:38/K 7,9kph 181 36

47 1362 Julio Cesar FIGUEREDO 00:54:28.50 General Roca 7:47/K 7,7kph 199 37

48 1326 Nahuel SALAZAR 00:55:27.93 X 7:55/K 7,6kph 210 30

49 1147 Luciano Nicols MORN 00:56:06.96 Neuquen 8:01/K 7,5kph 217 35

50 1120 Jonathan GUZMN 00:56:11.16 General Roca 8:02/K 7,5kph 218 32

51 1132 Jacob Antonio PARRA BURGOS 00:56:20.38 General Roca 8:03/K 7,5kph 219 37

52 1332 Sergio Celin NAMOR 00:58:50.94 General Roca 8:24/K 7,1kph 257 39

53 1458 Rodrigo PINTO 00:58:52.67 General Roca 8:25/K 7,1kph 258 33

54 1285 Pablo HEIT 00:59:34.07 General Roca 8:31/K 7,1kph 267 35

55 1039 Facundo QUINTEROS 01:00:22.32 General Roca 8:37/K 7,0kph 274 34

56 1050 Jorge Luis ESPINOZA 01:00:38.37 General Roca 8:40/K 6,9kph 276 35

57 1445 Leopoldo DELGADO SUAZO 01:00:47.17 General Roca 8:41/K 6,9kph 278 36

58 1342 Carlos Gonzalo DUARTE 01:01:37.52 General Roca 8:48/K 6,8kph 290 37

59 1116 Miguel Adrin JARAMILLO 01:03:46.07 General Roca 9:07/K 6,6kph 314 39

60 1122 Luciano CAYUL 01:04:53.98 General Roca 9:16/K 6,5kph 326 39
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Masc. B

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

61 1192 Dario CASTRO 01:05:58.00 General Roca 9:25/K 6,4kph 335 36

62 1239 Carlos Javier SIDE 01:07:10.55 General Roca 9:36/K 6,3kph 346 32

63 1382 Marcos VALIENTE 01:08:49.12 General Roca 9:50/K 6,1kph 355 38

64 1099 Nassib Ali ABARZUA MORAGA 01:08:55.93 General Roca 9:51/K 6,1kph 356 34

Damas B

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1249 Eugenia VILLEGAS 00:41:42.32 General Roca 5:57/K 10,1kph 54 38

2 1031 Roxana DELGADO REYES 00:43:08.54 General Roca 6:10/K 9,7kph 60 35

3 1388 Yeimi ALFARO 00:43:39.76 General Roca 6:14/K 9,6kph 63 36

4 1473 Nadia Belen CARDOSO 00:43:59.54 General Roca 6:17/K 9,5kph 67 37

5 1463 Paola Fabiana ORTIZ 00:45:02.92 X 6:26/K 9,3kph 78 32

6 1338 Marisa MOSCOSO RAMOS 00:45:07.54 Neuquen 6:27/K 9,3kph 80 34

7 1216 Maria Florencia SANDOVAL
VALENTINI

00:46:27.17 General Roca 6:38/K 9,0kph 90 33

8 1151 Ailin GALLARDO 00:46:53.27 X 6:42/K 9,0kph 98 30

9 1334 Veronica SANCHEZ 00:47:11.50 General Roca 6:44/K 8,9kph 103 36

10 1196 Elida Judith LUIS 00:47:28.05 General Roca 6:47/K 8,8kph 105 38

11 1369 Claudia Andrea DELIZ 00:48:55.15 X 6:59/K 8,6kph 122 33

12 1223 Florencia Antonella BARROS 00:49:29.05 X 7:04/K 8,5kph 129 31

13 1433 Ivana Gabriela RODRIGUEZ 00:49:45.39 General Roca 7:06/K 8,4kph 133 39

14 1180 Evelin ARDILES 00:50:00.37 X 7:09/K 8,4kph 135 30

15 1324 Rocio CURRUMIL 00:50:25.75 General Roca 7:12/K 8,3kph 144 32

16 1437 Yadra SALLES 00:51:41.47 X 7:23/K 8,1kph 162 31

17 1080 Marlen GONZALEZ 00:52:05.96 General Roca 7:26/K 8,1kph 167 32

18 1429 Veronica DOMINGUEZ 00:52:09.02 General Roca 7:27/K 8,1kph 168 32

19 1425 Maira DRUJERA 00:52:16.53 General Roca 7:28/K 8,0kph 169 36

20 1295 Luciana Florencia HECKMANN 00:52:39.96 Neuquen 7:31/K 8,0kph 173 33

21 1389 Maria Laura GUECHIMPAN 00:52:42.41 General Roca 7:32/K 8,0kph 174 38

22 1360 Ayelen GARCETTE 00:52:44.99 Neuquen 7:32/K 8,0kph 175 33

23 1012 Lorena MORELL 00:53:19.73 General Roca 7:37/K 7,9kph 179 32

24 1149 Valentina LONGSTAFF 00:53:57.15 General Roca 7:42/K 7,8kph 185 35

25 1315 Marilina BAUMGARTNER 00:53:57.69 General Roca 7:42/K 7,8kph 186 39

26 1241 Maria Noelia SALAZAR 00:54:17.10 X 7:45/K 7,7kph 192 31

27 1069 Cecilia RUMINOT 00:54:21.41 General Roca 7:46/K 7,7kph 194 37

28 1376 Rocio PARRA 00:54:22.51 X 7:46/K 7,7kph 195 30

29 1354 Rosa Silvana QUIJADA 00:54:35.38 General Roca 7:48/K 7,7kph 201 36

30 1064 Vanesa ESTEBAN 00:55:31.56 General Roca 7:56/K 7,6kph 211 38

31 1289 Maite PARADA 00:55:40.45 General Roca 7:57/K 7,5kph 213 37

32 1363 Marilyn VAZQUEZ 00:55:42.28 General Roca 7:57/K 7,5kph 216 39

33 1054 Daiana GRASSANO 00:56:26.24 General Roca 8:04/K 7,4kph 222 37
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Damas B

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

34 1383 Johana Paola RIVERA LAGOS 00:56:29.56 X 8:04/K 7,4kph 224 31

35 1086 Luna Lucero PACCE 00:56:45.66 X 8:06/K 7,4kph 227 30

36 1199 Carla NAVARRO 00:57:15.98 General Roca 8:11/K 7,3kph 232 37

37 1146 Gisel Vanesa ZOTTELE 00:58:34.37 General Roca 8:22/K 7,2kph 250 37

38 1271 Macarena MARTICORENA 00:59:06.92 General Roca 8:27/K 7,1kph 263 32

39 1110 Luciana FERREYRA 01:01:12.58 General Roca 8:45/K 6,9kph 283 39

40 1171 Belen NAHUELAN 01:01:21.28 General Roca 8:46/K 6,8kph 285 35

41 1058 Johanna MARTINEZ 01:01:23.60 General Roca 8:46/K 6,8kph 286 31

42 1057 Ana Maria RANINQUEO 01:01:25.75 General Roca 8:46/K 6,8kph 288 35

43 1123 Danubia Carolina PEREZ
ERICES

01:01:59.94 General Roca 8:51/K 6,8kph 292 36

44 1467 Claudia Noemi ALEGRE 01:02:01.77 Neuquen 8:52/K 6,8kph 293 34

45 1096 Tiziana GRAU TALEVI 01:02:26.73 General Roca 8:55/K 6,7kph 301 32

46 1339 Carolina Belen GOMEZ SEGADE 01:03:23.76 General Roca 9:03/K 6,6kph 309 34

47 1090 Antonella CURIFUTA 01:04:19.60 X 9:11/K 6,5kph 319 31

48 1465 Andrea Noemi SALGADO 01:04:26.64 General Roca 9:12/K 6,5kph 320 32

49 1253 Carol MARAINS 01:04:39.63 General Roca 9:14/K 6,5kph 322 37

50 1175 Herminia GUTIERREZ 01:04:41.97 General Roca 9:14/K 6,5kph 323 38

51 1152 Julieta CAYUL 01:04:53.28 Neuquen 9:16/K 6,5kph 324 33

52 1115 Maria Pia AZCON 01:04:53.98 X 9:16/K 6,5kph 325 31

53 1025 Yanina CANALES 01:05:13.38 General Roca 9:19/K 6,4kph 327 35

54 1091 Karina CURIFUTA 01:05:53.32 General Roca 9:25/K 6,4kph 332 36

55 1235 Griselda RODRIGUEZ 01:06:23.51 General Roca 9:29/K 6,3kph 339 34

56 1403 Vanesa ARRIAGADA 01:06:28.76 General Roca 9:30/K 6,3kph 341 39

57 1319 Debora Silvana HUENTEMILLA 01:07:09.29 General Roca 9:36/K 6,3kph 345 31

58 1018 Bettiana LABORDA 01:08:07.56 General Roca 9:44/K 6,2kph 351 32

59 1278 Marianela AREVALO 01:08:09.74 General Roca 9:44/K 6,2kph 352 34

60 1268 Laura BORQUEZ 01:08:30.40 X 9:47/K 6,1kph 354 30

61 1112 Gabriela Ftima AGUIRRE 01:09:18.01 General Roca 9:54/K 6,1kph 359 35

62 1014 Micaela Belen RODRIGUEZ 01:09:31.30 X 9:56/K 6,0kph 362 30

63 1244 Nerina CANALE 01:10:25.32 General Roca 10:04/K 6,0kph 365 36

64 1214 Marilina COLICHEO 01:10:51.40 General Roca 10:07/K 5,9kph 370 34

65 1007 Vanina JARA 01:28:30.80 General Roca 12:39/K 4,7kph 393 38

Masc. C

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1186 Tomas RODRIGUEZ 00:32:58.60 Gral.Roca 4:43/K 12,7kph 4 46

2 1200 Mario FIGUEREDO 00:33:11.72 Gral.Roca 4:44/K 12,7kph 6 42

3 1142 Ernesto PERAFAN 00:33:43.20 Gral.Roca 4:49/K 12,5kph 7 45

4 1266 Walter ORTIZ 00:37:33.47 Gral.Roca 5:22/K 11,2kph 16 49

5 1246 Juan Sebastian ADDAD 00:38:18.84 Gral.Roca 5:28/K 11,0kph 23 47
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Masc. C

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

6 1476 Pablo Javier NOTARI 00:39:37.45 Gral.Roca 5:40/K 10,6kph 34 45

7 1256 Alexys MESA HERNANDEZ 00:40:30.66 X 5:47/K 10,4kph 42 49

8 1093 Luis RASCHELLA 00:40:33.53 Gral.Roca 5:48/K 10,4kph 44 43

9 1340 Nestor Esteban CHAUFAUX 00:40:42.53 Gral.Roca 5:49/K 10,3kph 47 40

10 1260 Oscar SAMUEL 00:41:54.08 Gral.Roca 5:59/K 10,0kph 56 43

11 1447 Mario DAVILA 00:42:54.96 Gral.Roca 6:08/K 9,8kph 59 44

12 1484 Dario VARGAS 00:43:38.38 Gral.Roca 6:14/K 9,6kph 62 45

13 1335 Mximo Alejandro FERNANDEZ 00:44:11.50 General Roca 6:19/K 9,5kph 68 40

14 1194 Patricio Ernesto SUREZ NIGRA 00:45:12.27 Gral.Roca 6:27/K 9,3kph 81 44

15 1104 Mario MELLADO 00:45:26.56 Gral.Roca 6:29/K 9,2kph 82 46

16 1154 Gustavo Daniel FLORES 00:45:56.79 Gral.Roca 6:34/K 9,1kph 85 42

17 1262 Pablo Oscar ROLO 00:46:01.19 Gral.Roca 6:34/K 9,1kph 88 43

18 1302 Martin Rodrigo DAVID 00:46:06.48 Gral.Roca 6:35/K 9,1kph 89 43

19 1274 Fernando MERINO 00:47:09.13 Gral.Roca 6:44/K 8,9kph 101 46

20 1397 Angel SALAMANCA 00:47:33.15 Gral.Roca 6:48/K 8,8kph 109 42

21 1446 Luis Alberto BAEZ 00:48:08.03 Gral.Roca 6:53/K 8,7kph 113 46

22 1043 Guillermo JASINSKY 00:48:24.40 Gral.Roca 6:55/K 8,7kph 115 42

23 1472 Hector Horacio PEREZ 00:50:09.82 Gral.Roca 7:10/K 8,4kph 140 43

24 1432 Miguel Omar LZARTE 00:50:40.03 Gral.Roca 7:14/K 8,3kph 148 45

25 1172 Dario VAZQUEZ 00:50:49.82 Gral.Roca 7:16/K 8,3kph 153 42

26 1141 Martin FERNNDEZ 00:51:04.92 Gral.Roca 7:18/K 8,2kph 155 48

27 1359 Sebastin FOURCADE 00:52:45.29 Gral.Roca 7:32/K 8,0kph 176 44

28 1210 Maximiliano Atilio BATTISTELLA 00:53:43.75 Gral.Roca 7:40/K 7,8kph 183 46

29 1290 Damian MAIER 00:54:10.81 Gral.Roca 7:44/K 7,8kph 188 48

30 1378 Alex DOMINGUEZ 00:54:23.20 Gral.Roca 7:46/K 7,7kph 197 46

31 1416 Ruben GAJARDO 00:54:25.06 Gral.Roca 7:46/K 7,7kph 198 45

32 1345 Gustavo Jorge BARROS 00:54:42.28 Gral.Roca 7:49/K 7,7kph 202 49

33 1386 Gerardo Ruben OVIEDO 00:55:37.58 Gral.Roca 7:57/K 7,6kph 212 42

34 1306 Ezequiel VISENTIN 00:56:41.29 Gral.Roca 8:06/K 7,4kph 226 44

35 1114 Marcelo SANDOVAL 00:57:34.52 Gral.Roca 8:13/K 7,3kph 237 40

36 1399 Mauro Alexis FIGUEROA 00:58:07.17 Gral.Roca 8:18/K 7,2kph 244 45

37 1047 Diego Raul TRIPAILAO 00:58:16.03 Gral.Roca 8:19/K 7,2kph 245 42

38 1436 Elio Cesar BUSTOS 00:58:17.75 Gral.Roca 8:20/K 7,2kph 247 45

39 1051 Fernando FARINACCIO 00:58:43.29 Gral.Roca 8:23/K 7,2kph 253 44

40 1227 Nicolas NICOLO 00:59:18.63 Gral.Roca 8:28/K 7,1kph 265 45

41 1243 Matias MICONI 00:59:38.44 Gral.Roca 8:31/K 7,0kph 268 42

42 1419 Diego MONTI 00:59:39.50 Gral.Roca 8:31/K 7,0kph 269 48

43 1275 Pablo BUSTOS 01:00:04.74 Gral.Roca 8:35/K 7,0kph 272 48

44 1237 Hector Leandro TINTE 01:00:54.18 Gral.Roca 8:42/K 6,9kph 281 47

45 1035 Jorge BAPTISTA 01:01:43.67 Gral.Roca 8:49/K 6,8kph 291 41
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Masc. C

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

46 1074 Juan Hermenegildo MORALES 01:11:29.36 Gral.Roca 10:13/K 5,9kph 372 44

Damas C

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1387 Monica Beatriz RUIZ 00:42:10.47 Gral.Roca 6:01/K 10,0kph 57 43

2 1135 Fabiola NAHUEL 00:42:25.12 Gral.Roca 6:04/K 9,9kph 58 40

3 1294 Gabriela PAINEMN 00:43:44.12 Gral.Roca 6:15/K 9,6kph 64 44

4 1265 Miriam MOSCOSO 00:45:03.46 General Roca 6:26/K 9,3kph 79 43

5 1477 Mariela DUARTE 00:46:49.78 Gral.Roca 6:41/K 9,0kph 96 44

6 1065 Monica MENDEZ 00:46:52.22 Gral.Roca 6:42/K 9,0kph 97 42

7 1228 Lucrecia Marina VIDAL 00:47:09.67 Gral.Roca 6:44/K 8,9kph 102 42

8 1426 Fabiana GOICOECHEA 00:48:36.64 Gral.Roca 6:57/K 8,6kph 116 49

9 1452 Maria Fernanda ARRIBILLAGA 00:49:18.48 Gral.Roca 7:03/K 8,5kph 124 46

10 1103 Debora CIVICOS 00:50:17.49 Gral.Roca 7:11/K 8,4kph 141 42

11 1101 Mariela Carmen CANO 00:50:21.88 Gral.Roca 7:12/K 8,3kph 142 46

12 1286 Patricia ARAMBURU 00:50:23.84 Gral.Roca 7:12/K 8,3kph 143 45

13 1281 Cecilia Andrea HAEDO 00:50:34.29 Gral.Roca 7:13/K 8,3kph 145 45

14 1140 Graciela FONDEVILA 00:51:17.24 Gral.Roca 7:20/K 8,2kph 157 46

15 1167 Flavia BARROS 00:52:25.95 Gral.Roca 7:29/K 8,0kph 171 46

16 1198 Lorena SILVA 00:54:15.95 Gral.Roca 7:45/K 7,7kph 191 43

17 1439 Patricia Gabriela DIAZ 00:54:19.42 General Roca 7:46/K 7,7kph 193 40

18 1374 Valeria DOMEISEN 00:54:22.94 Gral.Roca 7:46/K 7,7kph 196 43

19 1406 Maria Florencia FASANELLA 00:54:29.11 Gral.Roca 7:47/K 7,7kph 200 40

20 1402 Carina Beatriz BARRERA 00:54:51.33 Gral.Roca 7:50/K 7,7kph 203 46

21 1303 Vanina MORA 00:55:14.92 Gral.Roca 7:53/K 7,6kph 207 40

22 1221 Fabiana LOPEZ 00:55:41.12 Gral.Roca 7:57/K 7,5kph 215 43

23 1001 Mariana FRITZ 00:56:28.61 Gral.Roca 8:04/K 7,4kph 223 44

24 1160 Patricia RUBILAR 00:56:37.23 Gral.Roca 8:05/K 7,4kph 225 49

25 1133 Estela Maria UMANZOR 00:56:55.60 Gral.Roca 8:08/K 7,4kph 228 48

26 1207 Rosana AMADO 00:57:07.88 Gral.Roca 8:10/K 7,4kph 229 42

27 1347 Giovana Janet FERNNDEZ
MERCADO

00:57:09.02 X 8:10/K 7,3kph 230 47

28 1263 Maricel SANCHEZ 00:57:09.92 Gral.Roca 8:10/K 7,3kph 231 45

29 1316 Angelica DAL MOLIN 00:57:29.53 Gral.Roca 8:13/K 7,3kph 234 48

30 1233 Gabriela ISASMENDI 00:57:30.01 Gral.Roca 8:13/K 7,3kph 235 45

31 1177 Olga CAYUNAO 00:57:58.70 Gral.Roca 8:17/K 7,2kph 242 47

32 1134 Marianela CHAVEZ 00:58:06.01 Gral.Roca 8:18/K 7,2kph 243 45

33 1046 Miriam Fabiana PICHILAF
FUENTES

00:58:16.20 Gral.Roca 8:19/K 7,2kph 246 45

34 1102 Vanina BULGARONI 00:58:42.28 Gral.Roca 8:23/K 7,2kph 252 41

35 1471 Velia GARCES HERNANDEZ 00:58:44.33 Gral.Roca 8:23/K 7,2kph 254 43

36 1251 Silvina MONTI 00:58:44.42 Gral.Roca 8:23/K 7,2kph 255 43
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Damas C

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

37 1248 Veronica CEBALLOS 00:58:45.75 Gral.Roca 8:24/K 7,1kph 256 44

38 1044 Fabiana Noemi FIGUEROA 00:59:00.43 Gral.Roca 8:26/K 7,1kph 260 48

39 1288 Analia Lorena AVOLEDO 00:59:33.52 Gral.Roca 8:30/K 7,1kph 266 44

40 1139 Mariana HURTADO 00:59:55.35 Gral.Roca 8:34/K 7,0kph 270 44

41 1252 Anndrea VILLALBA 01:00:38.37 Gral.Roca 8:40/K 6,9kph 277 44

42 1190 Gisela GATTI 01:01:23.73 Gral.Roca 8:46/K 6,8kph 287 41

43 1309 Rosana PONCE 01:01:34.93 Gral.Roca 8:48/K 6,8kph 289 47

44 1203 Alejandra Veronica CORBALN 01:02:02.51 Gral.Roca 8:52/K 6,8kph 294 41

45 1213 Valeria Haydee MUÑOZ 01:02:08.67 Gral.Roca 8:53/K 6,8kph 295 41

46 1095 Romina MARTINEZ 01:02:25.83 Gral.Roca 8:55/K 6,7kph 299 46

47 1092 Valeria VILLARRUEL 01:02:26.10 Gral.Roca 8:55/K 6,7kph 300 44

48 1317 Vanesa PARRA 01:03:07.78 Gral.Roca 9:01/K 6,7kph 307 42

49 1217 Elsa ACHARES 01:03:57.81 Gral.Roca 9:08/K 6,6kph 315 43

50 1330 Laura Noemi ARRIAGADA 01:04:17.94 Gral.Roca 9:11/K 6,5kph 318 45

51 1259 Marcela Emilse TRIPAILAO 01:05:42.98 Gral.Roca 9:23/K 6,4kph 331 49

52 1153 Veronica ROLDAN 01:06:27.71 Gral.Roca 9:30/K 6,3kph 340 44

53 1279 Noelia IRIARTE 01:06:33.52 Gral.Roca 9:30/K 6,3kph 342 46

54 1202 Yanina Paola D'ANGELO 01:06:42.00 Gral.Roca 9:32/K 6,3kph 343 42

55 1250 Claudia ACUÑA 01:07:18.54 Gral.Roca 9:37/K 6,2kph 347 42

56 1052 Silvana Del Carmen BLANCO 01:08:13.78 Gral.Roca 9:45/K 6,2kph 353 44

57 1264 Cecilia Del Carmen MELIQUEO 01:09:29.51 Gral.Roca 9:56/K 6,0kph 361 46

58 1357 Lorena Yanet MEDEL 01:10:04.61 Gral.Roca 10:01/K 6,0kph 364 42

59 1479 Estela Noemi CASAS 01:10:42.35 Gral.Roca 10:06/K 5,9kph 367 41

60 1367 Gladys SNCHEZ 01:10:44.17 Gral.Roca 10:06/K 5,9kph 368 42

61 1019 Renata PIBERNUS 01:13:29.64 Gral.Roca 10:30/K 5,7kph 380 43

62 1049 Adriana NUÑEZ 01:14:25.84 Gral.Roca 10:38/K 5,6kph 381 48

63 1305 Laura Eugenia QUINTERO 01:14:32.89 Gral.Roca 10:39/K 5,6kph 382 40

64 1195 Adriana Veronica ALFIERI 01:15:22.53 Gral.Roca 10:46/K 5,6kph 385 46

65 1392 Juliana ANSOLA 01:16:13.25 Gral.Roca 10:53/K 5,5kph 387 46

66 1394 Maria Rosa ARRIAGADA 01:28:03.15 Gral.Roca 12:35/K 4,8kph 392 43

67 1482 Maria Josefina LABORDE 01:37:25.10 Gral.Roca 13:55/K 4,3kph 394 44

Masc. D

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1059 Julio LONCOMAN 00:38:50.61 Gral.Roca 5:33/K 10,8kph 31 50

2 1144 Marcelo DOMINGUEZ 00:40:59.83 Gral.Roca 5:51/K 10,2kph 50 53

3 1138 Sergio Alejandro QUINTIAN 00:41:03.42 Gral.Roca 5:52/K 10,2kph 51 52

4 1365 Carlos COLICHEO 00:45:59.65 X 6:34/K 9,1kph 86 53

5 1205 David LONDERO 00:45:59.87 Gral.Roca 6:34/K 9,1kph 87 53

6 1298 Juan MARTIN 00:48:41.61 Gral.Roca 6:57/K 8,6kph 117 51

7 1391 Marcelo Abel PECHE 00:50:05.83 X 7:09/K 8,4kph 137 56
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Masc. D

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

8 1393 Gustavo PECHE 00:50:06.03 Gral.Roca 7:09/K 8,4kph 138 51

9 1037 Hector Fabian TORRES 00:51:37.58 X 7:22/K 8,1kph 161 53

10 1424 Jose Alberto CANDIA 00:51:49.19 X 7:24/K 8,1kph 163 57

11 1215 Fabian Alejandro CACERES
LEAL

00:52:57.13 General Roca 7:34/K 7,9kph 177 51

12 1075 Luis Angel GRASSO 00:54:14.75 X 7:45/K 7,7kph 190 54

13 1283 Luis Arsenio ROMN 00:59:04.51 Gral.Roca 8:26/K 7,1kph 261 51

14 1206 Gustavo Eduardo CONA 01:03:01.08 Gral.Roca 9:00/K 6,7kph 306 52

15 1193 Jorge HAAP 01:04:00.99 Gral.Roca 9:09/K 6,6kph 316 52

16 1464 Carlos Alberto MARIN 01:04:26.92 Gral.Roca 9:12/K 6,5kph 321 52

17 1061 Enrique UHRICH 01:10:40.77 X 10:06/K 5,9kph 366 54

18 1297 Gabriel Alejandro BARDINELLA 01:10:45.29 X 10:06/K 5,9kph 369 54

19 1269 Gustavo GUEVARA 01:24:36.09 X 12:05/K 5,0kph 390 55

20 1352 Javier Humberto MONTI 01:37:54.08 Gral.Roca 13:59/K 4,3kph 395 50

Damas D

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1182 Gabriela RODRIGUEZ 00:50:41.55 X 7:14/K 8,3kph 150 56

2 1270 Maria Ines SABATO 00:53:49.12 Gral.Roca 7:41/K 7,8kph 184 50

3 1350 Isabel VILAL 00:53:59.25 Gral.Roca 7:43/K 7,8kph 187 52

4 1390 Graciela Mirta GARCIA 00:54:13.00 X 7:45/K 7,7kph 189 51

5 1420 Mirta GILES 00:55:19.44 X 7:54/K 7,6kph 209 54

6 1430 Angela Patricia RAMIREZ 00:57:31.40 Gral.Roca 8:13/K 7,3kph 236 51

7 1081 Graciela Susana FRANCO 00:58:35.91 Gral.Roca 8:22/K 7,2kph 251 52

8 1030 Ingrid Irene KAUFMANN 01:00:13.73 Gral.Roca 8:36/K 7,0kph 273 52

9 1380 Maria Rosa ABARZUA 01:00:27.96 Gral.Roca 8:38/K 6,9kph 275 51

10 1163 Viviana SUNETTI 01:02:23.10 Gral.Roca 8:55/K 6,7kph 298 51

11 1308 Cristina Ivanna LASTRA 01:02:40.90 X 8:57/K 6,7kph 304 55

12 1089 Silvia VERA 01:03:10.76 X 9:01/K 6,6kph 308 53

13 1222 Nilda CORIA 01:05:31.93 Gral.Roca 9:22/K 6,4kph 328 53

14 1191 Alejandra CARRASCO 01:05:57.80 X 9:25/K 6,4kph 334 56

15 1015 Maria Del Rosario(Chary)
PORTUZE REYES

01:06:13.56 General Roca 9:28/K 6,3kph 338 53

16 1450 Beatriz Del Carmen SILVA 01:07:49.60 X 9:41/K 6,2kph 350 53

17 1178 Liliana CHIRINO 01:09:58.99 Gral.Roca 10:00/K 6,0kph 363 50

18 1004 Gloria GUTIERREZ 01:10:52.86 General Roca 10:07/K 5,9kph 371 56

19 1187 Zulma Elizabeth DAVILA 01:13:17.75 Gral.Roca 10:28/K 5,7kph 378 52

20 1033 Alicia Noemi MOLINA 01:15:52.06 X 10:50/K 5,5kph 386 57

21 1148 Silvia Fanny Luisa LARROULET 01:16:13.45 X 10:53/K 5,5kph 388 57
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Masc. E

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1353 Carlos Angel SEPULVEDA 00:40:26.54 X 5:47/K 10,4kph 41 61

2 1247 Rodolfo SALAZAR 00:43:26.59 X 6:12/K 9,7kph 61 58

3 1106 Omar Guillermo ESTIVE 00:45:26.76 X 6:29/K 9,2kph 83 61

4 1475 Juan Carlos DEL CASTILLO 00:47:31.93 X 6:47/K 8,8kph 107 61

5 1119 Mario Alberto GARCIA 00:50:34.82 X 7:13/K 8,3kph 146 58

6 1020 Oscar NAVARRO 00:50:42.68 X 7:15/K 8,3kph 151 64

7 1185 Eduardo Atilio GONZALEZ 00:53:19.78 X 7:37/K 7,9kph 180 64

8 1282 Alfredo Sixto PEÑA 00:55:08.76 X 7:53/K 7,6kph 205 60

9 1034 Ruben Omar BUSTOS 00:56:22.04 X 8:03/K 7,5kph 221 62

10 1333 Daniel Angel ZAMPA 01:02:17.12 X 8:54/K 6,7kph 297 59

11 1255 Juan Carlos JADE 01:05:40.95 X 9:23/K 6,4kph 330 64

12 1272 Victor Omar TORRES 01:05:55.58 X 9:25/K 6,4kph 333 63

13 1131 Germn MALDONADO 01:12:29.20 X 10:21/K 5,8kph 376 60

14 1073 Cesar Manuel PICHON 01:22:28.04 X 11:47/K 5,1kph 389 61

Damas E

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1145 Silvia Noemi GONÇALO 00:59:12.24 X 8:27/K 7,1kph 264 58

2 1443 Alba Nancy MORALES 01:02:12.73 X 8:53/K 6,8kph 296 60

3 1126 Maria Rosa LASTRA 01:03:28.63 X 9:04/K 6,6kph 311 61

4 1027 Carmen MARTINEZ 01:04:07.37 X 9:10/K 6,6kph 317 63

5 1188 Esther Del Carmen TORRES 01:06:07.98 X 9:27/K 6,4kph 337 64

6 1341 Ida Noemi PICHIMIL 01:27:14.90 X 12:28/K 4,8kph 391 59

Masc. F

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1381 Alberto NAHUELAN 00:48:44.43 X 6:58/K 8,6kph 118 67

2 1435 Daniel RUMINOT 00:51:30.76 X 7:21/K 8,2kph 159 66

3 1220 Carlos GREGORIO 00:55:12.51 X 7:53/K 7,6kph 206 67

4 1016 Americo LABORDA 01:00:04.26 X 8:35/K 7,0kph 271 66

5 1105 Raul Roberto ANDRES 01:03:00.88 X 9:00/K 6,7kph 305 67

6 1130 Ramon VEGA 01:03:27.06 X 9:04/K 6,6kph 310 66

7 1318 Horacio Jacobo HELLING 01:12:21.60 X 10:20/K 5,8kph 375 80

Damas F

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1310 Mirta Alicia MARABOLI 01:12:01.84 X 10:17/K 5,8kph 373 69

2 1002 Mirta Noemi DE LA SOTA 01:14:52.76 X 10:42/K 5,6kph 384 65
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Pos. Competidor Localidad Sexo:Pos Nro. Tiempo Paso Veloc. Categoria: Pos.

1 Isaac CARDENAS General Roca M: 1 1415 00:29:55.31 04:16 14.0kph General Varones: 1

2 Sergio SANTIBAÑEZ Zapala M: 2 1327 00:30:22.65 04:20 13.8kph General Varones: 2

3 Victor Alberto SIMONELLI General Roca M: 3 1197 00:30:58.18 04:25 13.6kph General Varones: 3

4 Tomas RODRIGUEZ Gral.Roca M: 4 1186 00:32:58.61 04:42 12.7kph Masc. C: 1

5 Francisco AMADINI General Roca M: 5 1427 00:33:00.64 04:42 12.7kph Masc.Juv.: 1

6 Mario FIGUEREDO Gral.Roca M: 6 1200 00:33:11.73 04:44 12.7kph Masc. C: 2

7 Ernesto PERAFAN Gral.Roca M: 7 1142 00:33:43.21 04:49 12.5kph Masc. C: 3

8 Cristobal COLLUEQUE General Roca M: 8 1254 00:34:03.98 04:51 12.3kph Masc. B: 1

9 Thiago Nahuel SUAREZ General Roca M: 9 1337 00:34:06.69 04:52 12.3kph Masc.Juv.: 2

10 Braulio SUREZ X M: 10 1307 00:34:31.01 04:55 12.2kph Masc. A: 1

11 Irineo LACIAR X M: 11 1173 00:34:43.08 04:57 12.1kph Masc. A: 2

12 David PONCE General Roca M: 12 1055 00:35:47.42 05:06 11.7kph Masc. A: 3

13 Joel Luis SALAZAR General Roca M: 13 1161 00:36:00.83 05:08 11.7kph Masc. B: 2

14 Andres CARDOSO General Roca M: 14 1066 00:36:27.04 05:12 11.5kph Masc. B: 3

15 Jeremias Sebastin CUMILAO General Roca M: 15 1107 00:37:24.79 05:20 11.2kph Masc.Juv.: 3

16 Walter ORTIZ Gral.Roca M: 16 1266 00:37:33.47 05:21 11.2kph Masc. C: 4

17 Sebastin PEÑA General Roca M: 17 1346 00:37:36.04 05:22 11.2kph Masc. B: 4

18 Mauro GARRIDO General Roca M: 18 1094 00:37:37.55 05:22 11.2kph Masc. A: 4

19 Sergio Daniel MESA General Roca M: 19 1418 00:37:44.54 05:23 11.1kph Masc. B: 5

20 Habib Nicolas DAVILA TRIPAILAO General Roca M: 20 1411 00:37:45.69 05:23 11.1kph Masc. A: 5

21 Mario NAHUELÑIR General Roca M: 21 1428 00:38:01.80 05:25 11.0kph Masc. B: 6

22 Juan Matias VERA General Roca M: 22 1231 00:38:17.32 05:28 11.0kph Masc. B: 7

23 Juan Sebastian ADDAD Gral.Roca M: 23 1246 00:38:18.85 05:28 11.0kph Masc. C: 5

24 Paula NAPOLITANO General Roca F: 1 1321 00:38:19.72 05:28 11.0kph General Damas: 1

25 Juan Pablo MEDINA General Roca M: 24 1395 00:38:21.14 05:28 11.0kph Masc. B: 8

26 Santiago Emmanuel MELLADO X M: 25 1442 00:38:21.98 05:28 10.9kph Masc. B: 9

27 Lucas MONROY General Roca M: 26 1232 00:38:23.43 05:29 10.9kph Masc. B: 10

28 Alejandro Elias LACIAR General Roca M: 27 1292 00:38:32.74 05:30 10.9kph Masc. B: 11

29 Santiago Andres FLORES General Roca M: 28 1211 00:38:36.07 05:30 10.9kph Masc.Juv.: 4

30 Alejandro HUECHE General Roca M: 29 1230 00:38:45.40 05:32 10.8kph Masc. B: 12

31 Julio LONCOMAN Gral.Roca M: 30 1059 00:38:50.62 05:32 10.8kph Masc. D: 1

32 Mathias Gabriel HERNANDEZ X M: 31 1485 00:38:55.88 05:33 10.8kph Masc. A: 6

33 Gonzalo OTTONE X M: 32 1291 00:39:32.15 05:38 10.6kph Masc. B: 13

34 Pablo Javier NOTARI Gral.Roca M: 33 1476 00:39:37.46 05:39 10.6kph Masc. C: 6

35 Cristian Gonzalo PEÑA X M: 34 1328 00:39:45.61 05:40 10.6kph Masc. B: 14

36 Zantino COFRE General Roca M: 35 1385 00:39:47.72 05:41 10.6kph Masc.Juv.: 5

37 Luis GONZALVES X M: 36 1155 00:39:51.18 05:41 10.5kph Masc. B: 15

38 Nicolas RECABARREN X M: 37 1212 00:39:59.97 05:42 10.5kph Masc. A: 7

39 Martin Nicols ARAYA General Roca M: 38 1370 00:40:07.20 05:43 10.5kph Masc. B: 16

40 Georgina Soledad RIPANI Gral.Roca F: 2 1063 00:40:09.24 05:44 10.5kph General Damas: 2
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41 Carlos Angel SEPULVEDA X M: 39 1353 00:40:26.55 05:46 10.4kph Masc. E: 1

42 Alexys MESA HERNANDEZ X M: 40 1256 00:40:30.67 05:47 10.4kph Masc. C: 7

43 Lautaro GRASSANO General Roca M: 41 1301 00:40:32.42 05:47 10.4kph Masc.Juv.: 6

44 Luis RASCHELLA Gral.Roca M: 42 1093 00:40:33.54 05:47 10.4kph Masc. C: 8

45 Bautista PALACIOS General Roca M: 43 1204 00:40:40.71 05:48 10.3kph Masc.Juv.: 7

46 Juan Cruz ROMAN X M: 44 1478 00:40:41.85 05:48 10.3kph Masc. A: 8

47 Nestor Esteban CHAUFAUX Gral.Roca M: 45 1340 00:40:42.54 05:48 10.3kph Masc. C: 9

48 Fernando Horacio KRAL General Roca M: 46 1414 00:40:45.45 05:49 10.3kph Masc. A: 9

49 Veronica C. VILLEGAS General Roca F: 3 1017 00:40:47.44 05:49 10.3kph General Damas: 3

50 Marcelo DOMINGUEZ Gral.Roca M: 47 1144 00:40:59.84 05:51 10.2kph Masc. D: 2

51 Sergio Alejandro QUINTIAN Gral.Roca M: 48 1138 00:41:03.43 05:51 10.2kph Masc. D: 3

52 Tiago Nestor PACHECO General Roca M: 49 1349 00:41:15.14 05:53 10.2kph Masc.Juv.: 8

53 Dario Miguel FARIAS General Roca M: 50 1068 00:41:21.15 05:54 10.2kph Masc. B: 17

54 Eugenia VILLEGAS General Roca F: 4 1249 00:41:42.33 05:57 10.1kph Damas B: 1

55 Lucas CABRAL X M: 51 1174 00:41:45.33 05:57 10.1kph Masc. B: 18

56 Oscar SAMUEL Gral.Roca M: 52 1260 00:41:54.09 05:59 10.0kph Masc. C: 10

57 Monica Beatriz RUIZ Gral.Roca F: 5 1387 00:42:10.48 06:01 10.0kph Damas C: 1

58 Fabiola NAHUEL Gral.Roca F: 6 1135 00:42:25.12 06:03 9.9kph Damas C: 2

59 Mario DAVILA Gral.Roca M: 53 1447 00:42:54.97 06:07 9.8kph Masc. C: 11

60 Roxana DELGADO REYES General Roca F: 7 1031 00:43:08.55 06:09 9.7kph Damas B: 2

61 Rodolfo SALAZAR X M: 54 1247 00:43:26.60 06:12 9.7kph Masc. E: 2

62 Dario VARGAS Gral.Roca M: 55 1484 00:43:38.38 06:14 9.6kph Masc. C: 12

63 Yeimi ALFARO General Roca F: 8 1388 00:43:39.77 06:14 9.6kph Damas B: 3

64 Gabriela PAINEMN Gral.Roca F: 9 1294 00:43:44.13 06:14 9.6kph Damas C: 3

65 Julian Ezequiel RIQUELME X M: 56 1208 00:43:46.22 06:15 9.6kph Masc. A: 10

66 Mauro HERRERA General Roca M: 57 1137 00:43:57.83 06:16 9.6kph Masc. B: 19

67 Nadia Belen CARDOSO General Roca F: 10 1473 00:43:59.55 06:17 9.5kph Damas B: 4

68 Mximo Alejandro FERNANDEZ General Roca M: 58 1335 00:44:11.51 06:18 9.5kph Masc. C: 13

69 German CICCONE X M: 59 1013 00:44:12.36 06:18 9.5kph Masc. B: 20

70 Alma RIVAS General Roca F: 11 1219 00:44:15.71 06:19 9.5kph Damas Juv.: 1

71 Gabriel Luciano ANTIQUEO General Roca M: 60 1109 00:44:17.57 06:19 9.5kph Masc. B: 21

72 Yamila LUENGO General Roca F: 12 1040 00:44:24.34 06:20 9.5kph Damas A: 1

73 Roberto MARIN General Roca M: 61 1087 00:44:26.23 06:20 9.5kph Masc. B: 22

74 Gisel ARIAS X F: 13 1006 00:44:33.97 06:21 9.4kph Damas A: 2

75 Alejandro BILLENA General Roca M: 62 1026 00:44:44.99 06:23 9.4kph Masc. B: 23

76 Braian ACHARES General Roca M: 63 1218 00:44:56.99 06:25 9.3kph Masc.Juv.: 9

77 Jose Ignacio ARRIETA X M: 64 1005 00:45:02.72 06:26 9.3kph Masc. B: 24

78 Paola Fabiana ORTIZ X F: 14 1463 00:45:02.93 06:26 9.3kph Damas B: 5

79 Miriam MOSCOSO General Roca F: 15 1265 00:45:03.46 06:26 9.3kph Damas C: 4

80 Marisa MOSCOSO RAMOS Neuquen F: 16 1338 00:45:07.54 06:26 9.3kph Damas B: 6
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81 Patricio Ernesto SUREZ NIGRA Gral.Roca M: 65 1194 00:45:12.28 06:27 9.3kph Masc. C: 14

82 Mario MELLADO Gral.Roca M: 66 1104 00:45:26.57 06:29 9.2kph Masc. C: 15

83 Omar Guillermo ESTIVE X M: 67 1106 00:45:26.77 06:29 9.2kph Masc. E: 3

84 Alejandro Matias GRASSANO General Roca M: 68 1356 00:45:45.12 06:32 9.2kph Masc. B: 25

85 Gustavo Daniel FLORES Gral.Roca M: 69 1154 00:45:56.79 06:33 9.1kph Masc. C: 16

86 Carlos COLICHEO X M: 70 1365 00:45:59.66 06:34 9.1kph Masc. D: 4

87 David LONDERO Gral.Roca M: 71 1205 00:45:59.88 06:34 9.1kph Masc. D: 5

88 Pablo Oscar ROLO Gral.Roca M: 72 1262 00:46:01.19 06:34 9.1kph Masc. C: 17

89 Martin Rodrigo DAVID Gral.Roca M: 73 1302 00:46:06.49 06:35 9.1kph Masc. C: 18

90 Maria Florencia SANDOVAL VALENTINI General Roca F: 17 1216 00:46:27.18 06:38 9.0kph Damas B: 7

91 Diego Alejandro CHAVEZ General Roca M: 74 1129 00:46:28.94 06:38 9.0kph Masc. B: 26

92 Yonathan Samuel ARRIAGADA General Roca M: 75 1404 00:46:33.94 06:39 9.0kph Masc. B: 27

93 Ignacio BONFANTI General Roca M: 76 1449 00:46:39.45 06:39 9.0kph Masc. A: 11

94 Stefania Soledad ROMERO X F: 18 1448 00:46:42.52 06:40 9.0kph Damas A: 3

95 Ruben Dario RUIZ General Roca M: 77 1124 00:46:45.13 06:40 9.0kph Masc. B: 28

96 Mariela DUARTE Gral.Roca F: 19 1477 00:46:49.79 06:41 9.0kph Damas C: 5

97 Monica MENDEZ Gral.Roca F: 20 1065 00:46:52.22 06:41 9.0kph Damas C: 6

98 Ailin GALLARDO X F: 21 1151 00:46:53.28 06:41 9.0kph Damas B: 8

99 Rolando Javier HESSY General Roca M: 78 1201 00:46:58.53 06:42 8.9kph Masc. B: 29

100 Carol GIMENEZ X F: 22 1434 00:47:04.00 06:43 8.9kph Damas A: 4

101 Fernando MERINO Gral.Roca M: 79 1274 00:47:09.14 06:44 8.9kph Masc. C: 19

102 Lucrecia Marina VIDAL Gral.Roca F: 23 1228 00:47:09.68 06:44 8.9kph Damas C: 7

103 Veronica SANCHEZ General Roca F: 24 1334 00:47:11.50 06:44 8.9kph Damas B: 9

104 Facundo PITA X M: 80 1368 00:47:16.69 06:45 8.9kph Masc. A: 12

105 Elida Judith LUIS General Roca F: 25 1196 00:47:28.06 06:46 8.8kph Damas B: 10

106 Diego GINOBILE General Roca M: 81 1240 00:47:29.69 06:47 8.8kph Masc. B: 30

107 Juan Carlos DEL CASTILLO X M: 82 1475 00:47:31.94 06:47 8.8kph Masc. E: 4

108 Dario VILLANUEVA General Roca M: 83 1038 00:47:32.95 06:47 8.8kph Masc. A: 13

109 Angel SALAMANCA Gral.Roca M: 84 1397 00:47:33.16 06:47 8.8kph Masc. C: 20

110 Julio OCARES General Roca M: 85 1084 00:47:39.66 06:48 8.8kph Masc. B: 31

111 Gonzalo SANCHEZ X M: 86 1417 00:47:40.97 06:48 8.8kph Masc. A: 14

112 Federico Eliam CICCONE General Roca M: 87 1011 00:48:02.06 06:51 8.7kph Masc. B: 32

113 Luis Alberto BAEZ Gral.Roca M: 88 1446 00:48:08.04 06:52 8.7kph Masc. C: 21

114 Fernando MARTINEZ General Roca M: 89 1164 00:48:11.73 06:53 8.7kph Masc. B: 33

115 Guillermo JASINSKY Gral.Roca M: 90 1043 00:48:24.41 06:54 8.7kph Masc. C: 22

116 Fabiana GOICOECHEA Gral.Roca F: 26 1426 00:48:36.65 06:56 8.6kph Damas C: 8

117 Juan MARTIN Gral.Roca M: 91 1298 00:48:41.62 06:57 8.6kph Masc. D: 6

118 Alberto NAHUELAN X M: 92 1381 00:48:44.44 06:57 8.6kph Masc. F: 1

119 Jonathan Andres PACHECO GARCESGeneral Roca M: 93 1070 00:48:46.86 06:58 8.6kph Masc. B: 34

120 Danilo LUISI General Roca M: 94 1041 00:48:53.84 06:59 8.6kph Masc. B: 35
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121 Paulo Tomas MIRANDA MOLINA General Roca M: 95 1304 00:48:54.13 06:59 8.6kph Masc.Juv.: 10

122 Claudia Andrea DELIZ X F: 27 1369 00:48:55.15 06:59 8.6kph Damas B: 11

123 Juan Federico FERNANDEZ X M: 96 1242 00:49:01.48 07:00 8.6kph Masc. B: 36

124 Maria Fernanda ARRIBILLAGA Gral.Roca F: 28 1452 00:49:18.49 07:02 8.5kph Damas C: 9

125 Cristian QUIROGA General Roca M: 97 1085 00:49:19.45 07:02 8.5kph Masc. B: 37

126 Juan Cruz CASTELLON SAEZ General Roca M: 98 1118 00:49:24.38 07:03 8.5kph Masc. A: 15

127 Romanella MEZI X F: 29 1003 00:49:26.20 07:03 8.5kph Damas A: 5

128 Nicolas LEIVA General Roca M: 99 1238 00:49:26.43 07:03 8.5kph Masc. B: 38

129 Florencia Antonella BARROS X F: 30 1223 00:49:29.05 07:04 8.5kph Damas B: 12

130 Nicols BARROSO General Roca M: 100 1431 00:49:30.27 07:04 8.5kph Masc. B: 39

131 Fernando LINARES X M: 101 1181 00:49:37.81 07:05 8.5kph Masc. A: 16

132 Luis VILLARRUEL General Roca M: 102 1276 00:49:42.75 07:06 8.4kph Masc. B: 40

133 Ivana Gabriela RODRIGUEZ General Roca F: 31 1433 00:49:45.40 07:06 8.4kph Damas B: 13

134 Nicolas Sebastian GARCIA General Roca M: 103 1157 00:49:53.33 07:07 8.4kph Masc. B: 41

135 Evelin ARDILES X F: 32 1180 00:50:00.38 07:08 8.4kph Damas B: 14

136 Enzo Ariel PARRA MARIN X M: 104 1466 00:50:02.56 07:08 8.4kph Masc. A: 17

137 Marcelo Abel PECHE X M: 105 1391 00:50:05.84 07:09 8.4kph Masc. D: 7

138 Gustavo PECHE Gral.Roca M: 106 1393 00:50:06.03 07:09 8.4kph Masc. D: 8

139 Daniel MUÑOZ General Roca M: 107 1189 00:50:08.76 07:09 8.4kph Masc. B: 42

140 Hector Horacio PEREZ Gral.Roca M: 108 1472 00:50:09.83 07:09 8.4kph Masc. C: 23

141 Debora CIVICOS Gral.Roca F: 33 1103 00:50:17.50 07:11 8.4kph Damas C: 10

142 Mariela Carmen CANO Gral.Roca F: 34 1101 00:50:21.89 07:11 8.3kph Damas C: 11

143 Patricia ARAMBURU Gral.Roca F: 35 1286 00:50:23.85 07:11 8.3kph Damas C: 12

144 Rocio CURRUMIL General Roca F: 36 1324 00:50:25.76 07:12 8.3kph Damas B: 15

145 Cecilia Andrea HAEDO Gral.Roca F: 37 1281 00:50:34.30 07:13 8.3kph Damas C: 13

146 Mario Alberto GARCIA X M: 109 1119 00:50:34.83 07:13 8.3kph Masc. E: 5

147 Lucas Hernn BUSTAMANTE X M: 110 1088 00:50:35.52 07:13 8.3kph Masc. A: 18

148 Miguel Omar LZARTE Gral.Roca M: 111 1432 00:50:40.04 07:14 8.3kph Masc. C: 24

149 Shania Carolina BECERRA General Roca F: 38 1060 00:50:40.40 07:14 8.3kph Damas A: 6

150 Gabriela RODRIGUEZ X F: 39 1182 00:50:41.56 07:14 8.3kph Damas D: 1

151 Oscar NAVARRO X M: 112 1020 00:50:42.69 07:14 8.3kph Masc. E: 6

152 Aldana BECERRA X F: 40 1296 00:50:45.14 07:15 8.3kph Damas A: 7

153 Dario VAZQUEZ Gral.Roca M: 113 1172 00:50:49.83 07:15 8.3kph Masc. C: 25

154 Agustin Eduardo CASTRO FRAIRE X M: 114 1273 00:50:53.52 07:16 8.3kph Masc. A: 19

155 Martin FERNNDEZ Gral.Roca M: 115 1141 00:51:04.93 07:17 8.2kph Masc. C: 26

156 Mario Ernesto TROPAN General Roca M: 116 1348 00:51:06.36 07:18 8.2kph Masc. B: 43

157 Graciela FONDEVILA Gral.Roca F: 41 1140 00:51:17.25 07:19 8.2kph Damas C: 14

158 Abril Rocio SOSA General Roca F: 42 1113 00:51:28.52 07:21 8.2kph Damas A: 8

159 Daniel RUMINOT X M: 117 1435 00:51:30.77 07:21 8.2kph Masc. F: 2

160 Gonzalo OLMOS Villa Regina M: 118 1469 00:51:35.67 07:22 8.1kph Masc. A: 20
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161 Hector Fabian TORRES X M: 119 1037 00:51:37.58 07:22 8.1kph Masc. D: 9

162 Yadra SALLES X F: 43 1437 00:51:41.48 07:23 8.1kph Damas B: 16

163 Jose Alberto CANDIA X M: 120 1424 00:51:49.20 07:24 8.1kph Masc. D: 10

164 Ailin RIVAS X F: 44 1062 00:51:52.90 07:24 8.1kph Damas A: 9

165 Jonathan AQUINO General Roca M: 121 1225 00:51:54.80 07:24 8.1kph Masc. B: 44

166 Cristian Maximiliano RUIZ X M: 122 1323 00:52:05.00 07:26 8.1kph Masc. A: 21

167 Marlen GONZALEZ General Roca F: 45 1080 00:52:05.97 07:26 8.1kph Damas B: 17

168 Veronica DOMINGUEZ General Roca F: 46 1429 00:52:09.03 07:27 8.1kph Damas B: 18

169 Maira DRUJERA General Roca F: 47 1425 00:52:16.54 07:28 8.0kph Damas B: 19

170 Sebastian SAEZ General Roca M: 123 1032 00:52:16.89 07:28 8.0kph Masc. B: 45

171 Flavia BARROS Gral.Roca F: 48 1167 00:52:25.96 07:29 8.0kph Damas C: 15

172 Luciano MORIONES General Roca M: 124 1245 00:52:26.31 07:29 8.0kph Masc. A: 22

173 Luciana Florencia HECKMANN Neuquen F: 49 1295 00:52:39.97 07:31 8.0kph Damas B: 20

174 Maria Laura GUECHIMPAN General Roca F: 50 1389 00:52:42.41 07:31 8.0kph Damas B: 21

175 Ayelen GARCETTE Neuquen F: 51 1360 00:52:45.00 07:32 8.0kph Damas B: 22

176 Sebastin FOURCADE Gral.Roca M: 125 1359 00:52:45.30 07:32 8.0kph Masc. C: 27

177 Fabian Alejandro CACERES LEAL General Roca M: 126 1215 00:52:57.14 07:33 7.9kph Masc. D: 11

178 Javier Miler SAEZ General Roca M: 127 1229 00:53:08.99 07:35 7.9kph Masc. A: 23

179 Lorena MORELL General Roca F: 52 1012 00:53:19.74 07:37 7.9kph Damas B: 23

180 Eduardo Atilio GONZALEZ X M: 128 1185 00:53:19.79 07:37 7.9kph Masc. E: 7

181 Luis Sebastian YÑEZ General Roca M: 129 1313 00:53:24.39 07:37 7.9kph Masc. B: 46

182 Mariana Anahi FUENTES SALAS General Roca F: 53 1257 00:53:25.24 07:37 7.9kph Damas A: 10

183 Maximiliano Atilio BATTISTELLA Gral.Roca M: 130 1210 00:53:43.76 07:40 7.8kph Masc. C: 28

184 Maria Ines SABATO Gral.Roca F: 54 1270 00:53:49.13 07:41 7.8kph Damas D: 2

185 Valentina LONGSTAFF General Roca F: 55 1149 00:53:57.16 07:42 7.8kph Damas B: 24

186 Marilina BAUMGARTNER General Roca F: 56 1315 00:53:57.70 07:42 7.8kph Damas B: 25

187 Isabel VILAL Gral.Roca F: 57 1350 00:53:59.26 07:42 7.8kph Damas D: 3

188 Damian MAIER Gral.Roca M: 131 1290 00:54:10.82 07:44 7.8kph Masc. C: 29

189 Graciela Mirta GARCIA X F: 58 1390 00:54:13.01 07:44 7.7kph Damas D: 4

190 Luis Angel GRASSO X M: 132 1075 00:54:14.76 07:44 7.7kph Masc. D: 12

191 Lorena SILVA Gral.Roca F: 59 1198 00:54:15.95 07:45 7.7kph Damas C: 16

192 Maria Noelia SALAZAR X F: 60 1241 00:54:17.11 07:45 7.7kph Damas B: 26

193 Patricia Gabriela DIAZ General Roca F: 61 1439 00:54:19.43 07:45 7.7kph Damas C: 17

194 Cecilia RUMINOT General Roca F: 62 1069 00:54:21.42 07:45 7.7kph Damas B: 27

195 Rocio PARRA X F: 63 1376 00:54:22.52 07:46 7.7kph Damas B: 28

196 Valeria DOMEISEN Gral.Roca F: 64 1374 00:54:22.95 07:46 7.7kph Damas C: 18

197 Alex DOMINGUEZ Gral.Roca M: 133 1378 00:54:23.21 07:46 7.7kph Masc. C: 30

198 Ruben GAJARDO Gral.Roca M: 134 1416 00:54:25.06 07:46 7.7kph Masc. C: 31

199 Julio Cesar FIGUEREDO General Roca M: 135 1362 00:54:28.50 07:46 7.7kph Masc. B: 47

200 Maria Florencia FASANELLA Gral.Roca F: 65 1406 00:54:29.12 07:47 7.7kph Damas C: 19
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201 Rosa Silvana QUIJADA General Roca F: 66 1354 00:54:35.39 07:47 7.7kph Damas B: 29

202 Gustavo Jorge BARROS Gral.Roca M: 136 1345 00:54:42.29 07:48 7.7kph Masc. C: 32

203 Carina Beatriz BARRERA Gral.Roca F: 67 1402 00:54:51.34 07:50 7.7kph Damas C: 20

204 Carla Florencia RAMIREZ General Roca F: 68 1441 00:54:56.38 07:50 7.6kph Damas A: 11

205 Alfredo Sixto PEÑA X M: 137 1282 00:55:08.77 07:52 7.6kph Masc. E: 8

206 Carlos GREGORIO X M: 138 1220 00:55:12.52 07:53 7.6kph Masc. F: 3

207 Vanina MORA Gral.Roca F: 69 1303 00:55:14.93 07:53 7.6kph Damas C: 21

208 Boris DELGADO General Roca M: 139 1312 00:55:19.10 07:54 7.6kph Masc. A: 24

209 Mirta GILES X F: 70 1420 00:55:19.45 07:54 7.6kph Damas D: 5

210 Nahuel SALAZAR X M: 140 1326 00:55:27.94 07:55 7.6kph Masc. B: 48

211 Vanesa ESTEBAN General Roca F: 71 1064 00:55:31.57 07:55 7.6kph Damas B: 30

212 Gerardo Ruben OVIEDO Gral.Roca M: 141 1386 00:55:37.59 07:56 7.6kph Masc. C: 33

213 Maite PARADA General Roca F: 72 1289 00:55:40.46 07:57 7.5kph Damas B: 31

214 Rocio UBIETA General Roca F: 73 1008 00:55:40.98 07:57 7.5kph Damas A: 12

215 Fabiana LOPEZ Gral.Roca F: 74 1221 00:55:41.13 07:57 7.5kph Damas C: 22

216 Marilyn VAZQUEZ General Roca F: 75 1363 00:55:42.29 07:57 7.5kph Damas B: 32

217 Luciano Nicols MORN Neuquen M: 142 1147 00:56:06.97 08:00 7.5kph Masc. B: 49

218 Jonathan GUZMN General Roca M: 143 1120 00:56:11.17 08:01 7.5kph Masc. B: 50

219 Jacob Antonio PARRA BURGOS General Roca M: 144 1132 00:56:20.39 08:02 7.5kph Masc. B: 51

220 Aylin CASTRO General Roca F: 76 1320 00:56:21.90 08:03 7.5kph Damas A: 13

221 Ruben Omar BUSTOS X M: 145 1034 00:56:22.05 08:03 7.5kph Masc. E: 9

222 Daiana GRASSANO General Roca F: 77 1054 00:56:26.25 08:03 7.4kph Damas B: 33

223 Mariana FRITZ Gral.Roca F: 78 1001 00:56:28.62 08:04 7.4kph Damas C: 23

224 Johana Paola RIVERA LAGOS X F: 79 1383 00:56:29.57 08:04 7.4kph Damas B: 34

225 Patricia RUBILAR Gral.Roca F: 80 1160 00:56:37.23 08:05 7.4kph Damas C: 24

226 Ezequiel VISENTIN Gral.Roca M: 146 1306 00:56:41.30 08:05 7.4kph Masc. C: 34

227 Luna Lucero PACCE X F: 81 1086 00:56:45.67 08:06 7.4kph Damas B: 35

228 Estela Maria UMANZOR Gral.Roca F: 82 1133 00:56:55.61 08:07 7.4kph Damas C: 25

229 Rosana AMADO Gral.Roca F: 83 1207 00:57:07.89 08:09 7.4kph Damas C: 26

230 Giovana Janet FERNNDEZ MERCADO X F: 84 1347 00:57:09.03 08:09 7.3kph Damas C: 27

231 Maricel SANCHEZ Gral.Roca F: 85 1263 00:57:09.93 08:09 7.3kph Damas C: 28

232 Carla NAVARRO General Roca F: 86 1199 00:57:15.99 08:10 7.3kph Damas B: 36

233 Jeremias DRUKER X M: 147 1440 00:57:24.15 08:12 7.3kph Masc. A: 25

234 Angelica DAL MOLIN Gral.Roca F: 87 1316 00:57:29.54 08:12 7.3kph Damas C: 29

235 Gabriela ISASMENDI Gral.Roca F: 88 1233 00:57:30.02 08:12 7.3kph Damas C: 30

236 Angela Patricia RAMIREZ Gral.Roca F: 89 1430 00:57:31.41 08:13 7.3kph Damas D: 6

237 Marcelo SANDOVAL Gral.Roca M: 148 1114 00:57:34.53 08:13 7.3kph Masc. C: 35

238 Rocio Suyai RANINQUEO X F: 90 1351 00:57:39.28 08:14 7.3kph Damas A: 14

239 Anahi Maria Luz PEREZ General Roca F: 91 1136 00:57:40.46 08:14 7.3kph Damas A: 15

240 Rocio Belen PIÑEIRO General Roca F: 92 1287 00:57:48.87 08:15 7.3kph Damas A: 16
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241 Macarena VILLEGAS General Roca F: 93 1284 00:57:55.84 08:16 7.3kph Damas A: 17

242 Olga CAYUNAO Gral.Roca F: 94 1177 00:57:58.71 08:16 7.2kph Damas C: 31

243 Marianela CHAVEZ Gral.Roca F: 95 1134 00:58:06.02 08:18 7.2kph Damas C: 32

244 Mauro Alexis FIGUEROA Gral.Roca M: 149 1399 00:58:07.18 08:18 7.2kph Masc. C: 36

245 Diego Raul TRIPAILAO Gral.Roca M: 150 1047 00:58:16.03 08:19 7.2kph Masc. C: 37

246 Miriam Fabiana PICHILAF FUENTES Gral.Roca F: 96 1046 00:58:16.21 08:19 7.2kph Damas C: 33

247 Elio Cesar BUSTOS Gral.Roca M: 151 1436 00:58:17.76 08:19 7.2kph Masc. C: 38

248 Cristian Daniel LEVONIUK X M: 152 1258 00:58:30.10 08:21 7.2kph Masc. A: 26

249 Mariela Ailen LUNA X F: 97 1470 00:58:30.82 08:21 7.2kph Damas A: 18

250 Gisel Vanesa ZOTTELE General Roca F: 98 1146 00:58:34.38 08:22 7.2kph Damas B: 37

251 Graciela Susana FRANCO Gral.Roca F: 99 1081 00:58:35.92 08:22 7.2kph Damas D: 7

252 Vanina BULGARONI Gral.Roca F: 100 1102 00:58:42.28 08:23 7.2kph Damas C: 34

253 Fernando FARINACCIO Gral.Roca M: 153 1051 00:58:43.30 08:23 7.2kph Masc. C: 39

254 Velia GARCES HERNANDEZ Gral.Roca F: 101 1471 00:58:44.34 08:23 7.2kph Damas C: 35

255 Silvina MONTI Gral.Roca F: 102 1251 00:58:44.43 08:23 7.2kph Damas C: 36

256 Veronica CEBALLOS Gral.Roca F: 103 1248 00:58:45.76 08:23 7.1kph Damas C: 37

257 Sergio Celin NAMOR General Roca M: 154 1332 00:58:50.94 08:24 7.1kph Masc. B: 52

258 Rodrigo PINTO General Roca M: 155 1458 00:58:52.68 08:24 7.1kph Masc. B: 53

259 Malvina Isabel VASQUEZ X F: 104 1364 00:58:53.35 08:24 7.1kph Damas A: 19

260 Fabiana Noemi FIGUEROA Gral.Roca F: 105 1044 00:59:00.44 08:25 7.1kph Damas C: 38

261 Luis Arsenio ROMN Gral.Roca M: 156 1283 00:59:04.52 08:26 7.1kph Masc. D: 13

262 Mariano Francisco MUÑOZ ORELLANO General Roca M: 157 1423 00:59:05.44 08:26 7.1kph Masc. A: 27

263 Macarena MARTICORENA General Roca F: 106 1271 00:59:06.93 08:26 7.1kph Damas B: 38

264 Silvia Noemi GONÇALO X F: 107 1145 00:59:12.25 08:27 7.1kph Damas E: 1

265 Nicolas NICOLO Gral.Roca M: 158 1227 00:59:18.64 08:28 7.1kph Masc. C: 40

266 Analia Lorena AVOLEDO Gral.Roca F: 108 1288 00:59:33.52 08:30 7.1kph Damas C: 39

267 Pablo HEIT General Roca M: 159 1285 00:59:34.08 08:30 7.1kph Masc. B: 54

268 Matias MICONI Gral.Roca M: 160 1243 00:59:38.44 08:31 7.0kph Masc. C: 41

269 Diego MONTI Gral.Roca M: 161 1419 00:59:39.51 08:31 7.0kph Masc. C: 42

270 Mariana HURTADO Gral.Roca F: 109 1139 00:59:55.36 08:33 7.0kph Damas C: 40

271 Americo LABORDA X M: 162 1016 01:00:04.27 08:34 7.0kph Masc. F: 4

272 Pablo BUSTOS Gral.Roca M: 163 1275 01:00:04.75 08:34 7.0kph Masc. C: 43

273 Ingrid Irene KAUFMANN Gral.Roca F: 110 1030 01:00:13.74 08:36 7.0kph Damas D: 8

274 Facundo QUINTEROS General Roca M: 164 1039 01:00:22.33 08:37 7.0kph Masc. B: 55

275 Maria Rosa ABARZUA Gral.Roca F: 111 1380 01:00:27.97 08:38 6.9kph Damas D: 9

276 Jorge Luis ESPINOZA General Roca M: 165 1050 01:00:38.38 08:39 6.9kph Masc. B: 56

277 Anndrea VILLALBA Gral.Roca F: 112 1252 01:00:38.38 08:39 6.9kph Damas C: 41

278 Leopoldo DELGADO SUAZO General Roca M: 166 1445 01:00:47.18 08:41 6.9kph Masc. B: 57

279 Jose Manuel PICHON General Roca M: 167 1184 01:00:50.82 08:41 6.9kph Masc. A: 28

280 Tania FERRAGUT General Roca F: 113 1045 01:00:52.65 08:41 6.9kph Damas A: 20
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281 Hector Leandro TINTE Gral.Roca M: 168 1237 01:00:54.19 08:42 6.9kph Masc. C: 44

282 Maria Eugenia LOBOS X F: 114 1344 01:01:06.91 08:43 6.9kph Damas A: 21

283 Luciana FERREYRA General Roca F: 115 1110 01:01:12.58 08:44 6.9kph Damas B: 39

284 Rocio GONZALEZ X F: 116 1311 01:01:15.28 08:45 6.9kph Damas A: 22

285 Belen NAHUELAN General Roca F: 117 1171 01:01:21.29 08:45 6.8kph Damas B: 40

286 Johanna MARTINEZ General Roca F: 118 1058 01:01:23.61 08:46 6.8kph Damas B: 41

287 Gisela GATTI Gral.Roca F: 119 1190 01:01:23.74 08:46 6.8kph Damas C: 42

288 Ana Maria RANINQUEO General Roca F: 120 1057 01:01:25.76 08:46 6.8kph Damas B: 42

289 Rosana PONCE Gral.Roca F: 121 1309 01:01:34.94 08:47 6.8kph Damas C: 43

290 Carlos Gonzalo DUARTE General Roca M: 169 1342 01:01:37.53 08:48 6.8kph Masc. B: 58

291 Jorge BAPTISTA Gral.Roca M: 170 1035 01:01:43.68 08:49 6.8kph Masc. C: 45

292 Danubia Carolina PEREZ ERICES General Roca F: 122 1123 01:01:59.95 08:51 6.8kph Damas B: 43

293 Claudia Noemi ALEGRE Neuquen F: 123 1467 01:02:01.78 08:51 6.8kph Damas B: 44

294 Alejandra Veronica CORBALN Gral.Roca F: 124 1203 01:02:02.52 08:51 6.8kph Damas C: 44

295 Valeria Haydee MUÑOZ Gral.Roca F: 125 1213 01:02:08.68 08:52 6.8kph Damas C: 45

296 Alba Nancy MORALES X F: 126 1443 01:02:12.74 08:53 6.8kph Damas E: 2

297 Daniel Angel ZAMPA X M: 171 1333 01:02:17.12 08:53 6.7kph Masc. E: 10

298 Viviana SUNETTI Gral.Roca F: 127 1163 01:02:23.11 08:54 6.7kph Damas D: 10

299 Romina MARTINEZ Gral.Roca F: 128 1095 01:02:25.84 08:55 6.7kph Damas C: 46

300 Valeria VILLARRUEL Gral.Roca F: 129 1092 01:02:26.10 08:55 6.7kph Damas C: 47

301 Tiziana GRAU TALEVI General Roca F: 130 1096 01:02:26.74 08:55 6.7kph Damas B: 45

302 Candela OJEDA General Roca F: 131 1021 01:02:33.79 08:56 6.7kph Damas A: 23

303 Fiorella Ailen SEPULVEDA X F: 132 1331 01:02:38.82 08:56 6.7kph Damas A: 24

304 Cristina Ivanna LASTRA X F: 133 1308 01:02:40.91 08:57 6.7kph Damas D: 11

305 Raul Roberto ANDRES X M: 172 1105 01:03:00.89 09:00 6.7kph Masc. F: 5

306 Gustavo Eduardo CONA Gral.Roca M: 173 1206 01:03:01.09 09:00 6.7kph Masc. D: 14

307 Vanesa PARRA Gral.Roca F: 134 1317 01:03:07.79 09:01 6.7kph Damas C: 48

308 Silvia VERA X F: 135 1089 01:03:10.77 09:01 6.6kph Damas D: 12

309 Carolina Belen GOMEZ SEGADE General Roca F: 136 1339 01:03:23.77 09:03 6.6kph Damas B: 46

310 Ramon VEGA X M: 174 1130 01:03:27.07 09:03 6.6kph Masc. F: 6

311 Maria Rosa LASTRA X F: 137 1126 01:03:28.64 09:04 6.6kph Damas E: 3

312 Camila SANCHEZ General Roca F: 138 1048 01:03:30.98 09:04 6.6kph Damas A: 25

313 Nicole EDELMANN General Roca F: 139 1078 01:03:40.79 09:05 6.6kph Damas A: 26

314 Miguel Adrin JARAMILLO General Roca M: 175 1116 01:03:46.08 09:06 6.6kph Masc. B: 59

315 Elsa ACHARES Gral.Roca F: 140 1217 01:03:57.82 09:08 6.6kph Damas C: 49

316 Jorge HAAP Gral.Roca M: 176 1193 01:04:01.00 09:08 6.6kph Masc. D: 15

317 Carmen MARTINEZ X F: 141 1027 01:04:07.38 09:09 6.5kph Damas E: 4

318 Laura Noemi ARRIAGADA Gral.Roca F: 142 1330 01:04:17.95 09:11 6.5kph Damas C: 50

319 Antonella CURIFUTA X F: 143 1090 01:04:19.60 09:11 6.5kph Damas B: 47

320 Andrea Noemi SALGADO General Roca F: 144 1465 01:04:26.65 09:12 6.5kph Damas B: 48
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321 Carlos Alberto MARIN Gral.Roca M: 177 1464 01:04:26.93 09:12 6.5kph Masc. D: 16

322 Carol MARAINS General Roca F: 145 1253 01:04:39.64 09:14 6.5kph Damas B: 49

323 Herminia GUTIERREZ General Roca F: 146 1175 01:04:41.98 09:14 6.5kph Damas B: 50

324 Julieta CAYUL Neuquen F: 147 1152 01:04:53.29 09:16 6.5kph Damas B: 51

325 Maria Pia AZCON X F: 148 1115 01:04:53.99 09:16 6.5kph Damas B: 52

326 Luciano CAYUL General Roca M: 178 1122 01:04:53.99 09:16 6.5kph Masc. B: 60

327 Yanina CANALES General Roca F: 149 1025 01:05:13.39 09:19 6.4kph Damas B: 53

328 Nilda CORIA Gral.Roca F: 150 1222 01:05:31.94 09:21 6.4kph Damas D: 13

329 Carolina ESCANDAR X F: 151 1067 01:05:36.82 09:22 6.4kph Damas A: 27

330 Juan Carlos JADE X M: 179 1255 01:05:40.96 09:22 6.4kph Masc. E: 11

331 Marcela Emilse TRIPAILAO Gral.Roca F: 152 1259 01:05:42.99 09:23 6.4kph Damas C: 51

332 Karina CURIFUTA General Roca F: 153 1091 01:05:53.32 09:24 6.4kph Damas B: 54

333 Victor Omar TORRES X M: 180 1272 01:05:55.59 09:25 6.4kph Masc. E: 12

334 Alejandra CARRASCO X F: 154 1191 01:05:57.81 09:25 6.4kph Damas D: 14

335 Dario CASTRO General Roca M: 181 1192 01:05:58.01 09:25 6.4kph Masc. B: 61

336 Dalma FERNANDEZ General Roca F: 155 1444 01:06:01.19 09:25 6.4kph Damas A: 28

337 Esther Del Carmen TORRES X F: 156 1188 01:06:07.99 09:26 6.4kph Damas E: 5

338 Maria Del Rosario(Chary) PORTUZE REYES General Roca F: 157 1015 01:06:13.57 09:27 6.3kph Damas D: 15

339 Griselda RODRIGUEZ General Roca F: 158 1235 01:06:23.52 09:29 6.3kph Damas B: 55

340 Veronica ROLDAN Gral.Roca F: 159 1153 01:06:27.72 09:29 6.3kph Damas C: 52

341 Vanesa ARRIAGADA General Roca F: 160 1403 01:06:28.77 09:29 6.3kph Damas B: 56

342 Noelia IRIARTE Gral.Roca F: 161 1279 01:06:33.53 09:30 6.3kph Damas C: 53

343 Yanina Paola D'ANGELO Gral.Roca F: 162 1202 01:06:42.01 09:31 6.3kph Damas C: 54

344 Agustina MALDONADO X F: 163 1358 01:06:42.51 09:31 6.3kph Damas A: 29

345 Debora Silvana HUENTEMILLA General Roca F: 164 1319 01:07:09.30 09:35 6.3kph Damas B: 57

346 Carlos Javier SIDE General Roca M: 182 1239 01:07:10.56 09:35 6.3kph Masc. B: 62

347 Claudia ACUÑA Gral.Roca F: 165 1250 01:07:18.55 09:36 6.2kph Damas C: 55

348 Mariana Agustina PEREZ X F: 166 1082 01:07:25.69 09:37 6.2kph Damas A: 30

349 Carlos Fabian POBLETE X M: 183 1176 01:07:39.05 09:39 6.2kph Masc. A: 29

350 Beatriz Del Carmen SILVA X F: 167 1450 01:07:49.61 09:41 6.2kph Damas D: 16

351 Bettiana LABORDA General Roca F: 168 1018 01:08:07.57 09:43 6.2kph Damas B: 58

352 Marianela AREVALO General Roca F: 169 1278 01:08:09.74 09:44 6.2kph Damas B: 59

353 Silvana Del Carmen BLANCO Gral.Roca F: 170 1052 01:08:13.79 09:44 6.2kph Damas C: 56

354 Laura BORQUEZ X F: 171 1268 01:08:30.41 09:47 6.1kph Damas B: 60

355 Marcos VALIENTE General Roca M: 184 1382 01:08:49.13 09:49 6.1kph Masc. B: 63

356 Nassib Ali ABARZUA MORAGA General Roca M: 185 1099 01:08:55.94 09:50 6.1kph Masc. B: 64

357 Nadia WOICIK X F: 172 1098 01:08:56.32 09:50 6.1kph Damas A: 31

358 Camila Florencia FIGUEROA MORALES General Roca F: 173 1009 01:09:05.11 09:52 6.1kph Damas A: 32

359 Gabriela Ftima AGUIRRE General Roca F: 174 1112 01:09:18.02 09:54 6.1kph Damas B: 61

360 Candela MACHADO General Roca F: 175 1322 01:09:27.97 09:55 6.0kph Damas A: 33
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361 Cecilia Del Carmen MELIQUEO Gral.Roca F: 176 1264 01:09:29.52 09:55 6.0kph Damas C: 57

362 Micaela Belen RODRIGUEZ X F: 177 1014 01:09:31.30 09:55 6.0kph Damas B: 62

363 Liliana CHIRINO Gral.Roca F: 178 1178 01:09:59.00 09:59 6.0kph Damas D: 17

364 Lorena Yanet MEDEL Gral.Roca F: 179 1357 01:10:04.62 10:00 6.0kph Damas C: 58

365 Nerina CANALE General Roca F: 180 1244 01:10:25.33 10:03 6.0kph Damas B: 63

366 Enrique UHRICH X M: 186 1061 01:10:40.78 10:05 5.9kph Masc. D: 17

367 Estela Noemi CASAS Gral.Roca F: 181 1479 01:10:42.36 10:06 5.9kph Damas C: 59

368 Gladys SNCHEZ Gral.Roca F: 182 1367 01:10:44.18 10:06 5.9kph Damas C: 60

369 Gabriel Alejandro BARDINELLA X M: 187 1297 01:10:45.30 10:06 5.9kph Masc. D: 18

370 Marilina COLICHEO General Roca F: 183 1214 01:10:51.41 10:07 5.9kph Damas B: 64

371 Gloria GUTIERREZ General Roca F: 184 1004 01:10:52.87 10:07 5.9kph Damas D: 18

372 Juan Hermenegildo MORALES Gral.Roca M: 188 1074 01:11:29.37 10:12 5.9kph Masc. C: 46

373 Mirta Alicia MARABOLI X F: 185 1310 01:12:01.85 10:17 5.8kph Damas F: 1

374 Flavia Luciana MARTIN X F: 186 1224 01:12:15.26 10:19 5.8kph Damas A: 34

375 Horacio Jacobo HELLING X M: 189 1318 01:12:21.61 10:20 5.8kph Masc. F: 7

376 Germn MALDONADO X M: 190 1131 01:12:29.21 10:21 5.8kph Masc. E: 13

377 Nicol Florencia LEIVA General Roca F: 187 1329 01:12:46.88 10:23 5.8kph Damas A: 35

378 Zulma Elizabeth DAVILA Gral.Roca F: 188 1187 01:13:17.76 10:28 5.7kph Damas D: 19

379 Valeria ROMERO General Roca F: 189 1168 01:13:26.59 10:29 5.7kph Damas A: 36

380 Renata PIBERNUS Gral.Roca F: 190 1019 01:13:29.64 10:29 5.7kph Damas C: 61

381 Adriana NUÑEZ Gral.Roca F: 191 1049 01:14:25.85 10:37 5.6kph Damas C: 62

382 Laura Eugenia QUINTERO Gral.Roca F: 192 1305 01:14:32.89 10:38 5.6kph Damas C: 63

383 Maria Fernanda MENDEZ X F: 193 1481 01:14:33.11 10:39 5.6kph Damas A: 37

384 Mirta Noemi DE LA SOTA X F: 194 1002 01:14:52.76 10:41 5.6kph Damas F: 2

385 Adriana Veronica ALFIERI Gral.Roca F: 195 1195 01:15:22.54 10:46 5.6kph Damas C: 64

386 Alicia Noemi MOLINA X F: 196 1033 01:15:52.06 10:50 5.5kph Damas D: 20

387 Juliana ANSOLA Gral.Roca F: 197 1392 01:16:13.26 10:53 5.5kph Damas C: 65

388 Silvia Fanny Luisa LARROULET X F: 198 1148 01:16:13.46 10:53 5.5kph Damas D: 21

389 Cesar Manuel PICHON X M: 191 1073 01:22:28.05 11:46 5.1kph Masc. E: 14

390 Gustavo GUEVARA X M: 192 1269 01:24:36.10 12:05 5.0kph Masc. D: 19

391 Ida Noemi PICHIMIL X F: 199 1341 01:27:14.91 12:27 4.8kph Damas E: 6

392 Maria Rosa ARRIAGADA Gral.Roca F: 200 1394 01:28:03.16 12:34 4.8kph Damas C: 66

393 Vanina JARA General Roca F: 201 1007 01:28:30.81 12:38 4.7kph Damas B: 65

394 Maria Josefina LABORDE Gral.Roca F: 202 1482 01:37:25.11 13:55 4.3kph Damas C: 67

395 Javier Humberto MONTI Gral.Roca M: 193 1352 01:37:54.09 13:59 4.3kph Masc. D: 20

DNF Ricardo Martin CORREAS Gral.Roca M: 194 1071 01:45:12.88 15:01 4.0kph :

DQ Alicia REYES Gral.Roca F: 203 1076 00:51:08.40 07:18 8.2kph :
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